



Quote: 4513

Page: 1/5

Mr. Doug Clapp
 FORT COLLINS FLEET SERVICES
 835 WOOD STREET
 FORT COLLINS CO 80521

Date: May 6, 2014
 Your Reference: FCPD 2014 PIU
 BLUEPRINT 1/2 CAGE
 Valid To: May 8, 2014
 Request Date: May 8, 2014
 Customer Number: C1751

Contact: Jeff Gorsuch
 Phone: +1 (970) 567-3026
 E-Mail: jeffgorsuch@wiradcom.com

Dear Mr. Clapp,
 Thank you for your interest. We offer the following items:

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
10	WANGCC01241	EVCS Central Controller	1 Each	325.24 USD / 1 Each	325.24 USD
CENTRAL CONTROLLER FOR BLUEPRINT SYSTEM					
20	WANGND04101	EVCS Remote Node	2 Each	164.44 USD / 1 Each	328.88 USD
REMOTE NOT FOR LIGHTING AND FUTURE EXPANSION					
30	WANGND20001	EVCS Breakout Box	1 Each	70.46 USD / 1 Each	70.46 USD
40	WANGSA03021	EVCS 200R Siren Amplifier	2 Each	140.95 USD / 1 Each	281.90 USD
100W SIREN AMPLIFIERS					
50	WANGCP18001	EVCS Remote Control Panel	1 Each	140.95 USD / 1 Each	140.95 USD
60	6006B	Switch Battery M ON/OFF w/Knob	1 Each	19.79 USD / 1 Each	19.79 USD
70	WANGPA02021	PA PRE AMP	1 Each	79.99 USD / 1 Each	79.99 USD
80	5252B	Fuse MIDI 50A	3 Each	2.11 USD / 1 Each	6.33 USD

REMIT TO:
 WIRELESS ADVANCED
 COMMUNICATIONS, INC
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620

COLORADO
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 970-330-3632

WYOMING
 550 EAST 1ST STREET
 CASPER, WY 82601
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
 8516 CALLE ALAMEDA N.E.
 ALBUQUERQUE, NM 87113
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 505-554-3844

Website: WWW.WIRADCOM.COM



Quote: 4513

Page: 2 / 5

Quote Number: 4513

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
90	7731B	Harness SafetyHub 24 Hr Circ	1 Each	10.65 USD / 1 Each	10.65 USD
100	BRKT-CIR-7	MASTER SWITCH BRACKET	1 Each	6.00 USD / 1 Each	6.00 USD
110	7725B	Fuse Block Safety Circuit 100	1 Each	50.11 USD / 1 Each	50.11 USD
120	BRKT-CIR-8	SAFETY HUB MOUNTING BRACKET	1 Each	10.00 USD / 1 Each	10.00 USD
130	BRKT-SRN-1	200 R MOUNTING BRACKET	1 Each	30.00 USD / 1 Each	30.00 USD
140	SA315P	SA315P SPEAKER, BLACK PLASTIC	2 Each	162.00 USD / 1 Each	324.00 USD
150	M05290-01	Cat 5e UTP Patch Black 1'	2 Each	3.05 USD / 1 Each	6.10 USD
160	M05290-03	Cat 5e UTP Patch Black 3'	1 Each	3.25 USD / 1 Each	3.25 USD
170	M24040	USB Type A to Type B Jumper Cable 6'	1 Each	4.85 USD / 1 Each	4.85 USD
180	SAK44	SA315 MT KIT 11-12 INTERCEPTOR UTI	1 Each	27.00 USD / 1 Each	27.00 USD
190	WACHARNES	CUSTOM WIRE HARNESS	1 Each	416.00 USD / 1 Each	416.00 USD
200	ENFLBS1248-2	N FORCE 48" LB DUAL COLOR	1 Each	1,693.20 USD / 1 Each	1,693.20 USD
210	002BR304	UTILITY BRACKET FOR NFORCE LIGHTBAR	2 Each	10.50 USD / 1 Each	21.00 USD
220	PB400.SUV.S	FITS SUV, STEEL PUSH BUMPER	1 Each	259.00 USD / 1 Each	259.00 USD

REMIT TO
WIRELESS ADVANCED
COMMUNICATIONS, INC
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620

COLORADO
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 970-330-3632

WYOMING
550 EAST 1ST STREET
CASPER, WY 82601
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
8516 CALLE ALAMEDA N.E.
ALBUQUERQUE, NM 87113
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 505-654-3844

Website: WWW.WIRADCOM.COM



Quote: 4513

Page: 3 / 5

Quote Number: 4513

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
230	901-0089A	CONSOLE W/ SLIDING ARMREST	1 Each	372.00 USD / 1 Each	372.00 USD
240	CA-0107LS	DUAL CUP HOLDER W/ PME SMALL 904-0047	1 Each	19.00 USD / 1 Each	19.00 USD
250	CA-0103	12 VOLT TRIPLE OUTLET MOUNTS	1 Each	24.00 USD / 1 Each	24.00 USD
260	02.0334	F/P MOTOROLA XTL 5000 REMOTE	1 Each	0.00 USD / 1 Each	0.00 USD
270	HLN9073	MOTOROLA MICROPHONE HANG-UP	2 Each	1.10 USD / 1 Each	2.20 USD
280	HSN4038	SPKR. 7.5 W REMOTE	1 Each	60.50 USD / 1 Each	60.50 USD
290	CA-0104S	TICKET BOOK HOLDER, SHORT	1 Each	30.00 USD / 1 Each	30.00 USD
300	02.0358	FACE PLATE FOR REMOTE HEAD SOUND OFF	1 Each	0.00 USD / 1 Each	0.00 USD
310	WALUC2001R-WP	LED INSERT RED	2 Each	75.00 USD / 1 Each	150.00 USD
INSTALLED IN REAR BRAKE HOUSING					
320	WALUC2001C-WP	LED INSERT CLEAR	4 Each	75.00 USD / 1 Each	300.00 USD
INSTALLED IN REVERSE AND HEADLIGHT HOUSINGS					
330	EL3D08A00J	8 Module Directional/Warning Bar R/ B	1 Each	447.85 USD / 1 Each	447.85 USD
340	SPT-INTSUV	SPT COATED POLY PART, INTRCPTR SUV	1 Each	920.00 USD / 1 Each	920.00 USD

REMIT TO:
WIRELESS ADVANCED COMMUNICATIONS, INC
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620

COLORADO
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 970-330-3632

WYOMING
550 EAST 1ST STREET
CASPER, WY 82601
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
8516 CALLE ALAMEDA N.E.
ALBUQUERQUE, NM 87113
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 505-654-3844

Website: WWW.WIRADCOM.COM

Copy



Quote: 4513

Page: 4 / 5

Quote Number: 4513

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
350	NMOKHFUD	3/4" 17 FOOT RG-58/U CO-AXIAL	1 Each	16.95 USD / 1 Each	16.95 USD
360	RFU-600-1	MINI UHF CO-AXIAL CABLE	1 Each	1.80 USD / 1 Each	1.80 USD
370	FAB	Park Kill FAB Bracket	1 Each	20.00 USD / 1 Each	20.00 USD
380	HKN6169	REMOTE MOUNT CABLE, 17FT	1 Each	58.00 USD / 1 Each	58.00 USD
390	HKN6188	CABLE, CH POWER AND SPEAKER	1 Each	24.00 USD / 1 Each	24.00 USD
400	HKN4137	MOBILE PWR CABLE 10 FT, 14 AWG, 15A	1 Each	18.00 USD / 1 Each	18.00 USD
410	INS	Installation	1 Each	1,650.00 USD / 1 Each	1,650.00 USD
420	LINZ6J	LINZ6 LED HORIZ SYNC RED/BLU	2 Each	115.50 USD / 1 Each	231.00 USD
TO BE INSTALLED IN BOTTOM OF HATCH FOR BETTER VISIBILTY WHEN OPEN					
430	RGROMMET	LINZ6/TIR3/LIN3 GROMMET MT KIT	2 Each	5.50 USD / 1 Each	11.00 USD
440	B4705UJNT13	CARGO BARRIER 7 GAUGE STEEL	1 Each	365.50 USD / 1 Each	365.50 USD
450	SC-1902	MOMENTARY PUSHBUTTON SWITCH	2 Each	7.00 USD / 1 Each	14.00 USD
460	50012	SUNFORCE SOLAR BATTERY	1 Each	45.00 USD / 1 Each	45.00 USD
470	FAB	Map Light FAB Bracket	1 Each	0.00 USD / 1 Each	0.00 USD

REMIT TO:
WIRELESS ADVANCED
COMMUNICATIONS, INC
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620

COLORADO
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 970-330-3632

WYOMING
550 EAST 1ST STREET
CASPER, WY 82601
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
8516 CALLE ALAMEDA N.E.
ALBUQUERQUE, NM 87113
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 505-654-3844

Website: WWW.WIRADCOM.COM



Quote: 4513

Page: 5 / 5

Quote Number: 4513

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
480	SLPT698/2170N MOHF	NMO Transit Ant, Blk. 698-960/1710-2500	1 Each	36.00 USD / 1 Each	36.00 USD
490	PLUC2HSB	Universal UnderCover™ Surface Mount Beze	2 Each	3.20 USD / 1 Each	6.40 USD
500	TRANSPORT	Vehicle Transport	1 Each	40.00 USD / 1 Each	40.00 USD
1 Way Delivery- From WAC Facilities to City of Fort Collins					
510	AP-NAV-CWG- Q-S11-BL	ANTENNA, MULTI-BAND W/ GPS AND 4G, BLK	1 Each	390.00 USD / 1 Each	390.00 USD
520	DEI451M	Door Lock Relay Module with Resistors	2 Each	12.50 USD / 1 Each	25.00 USD
530	CPE	CUSTOMER SUPPLIED EQUIPMENT	1 Each	0.00 USD / 1 Each	0.00 USD
DS-PAN-111-2 LPS-104 CA-0130 LT7600-A					

Total Item Net Value 9,392.90 USD

Total 9,392.90 USD

Payment Terms: 30 days net

Best Regards,
Jeff Gorsuch
Wireless Advanced Communications

REMIT TO:
WIRELESS ADVANCED
COMMUNICATIONS, INC
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620

COLORADO
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 870-330-3632

WYOMING
550 EAST 1ST STREET
CASPER, WY 82601
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
8516 CALLE ALAMEDA N.E
ALBUQUERQUE, NM 87113
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 505-554-3844

Website: WWW.WIRADCOM.COM

Copy



Quote: 4391 w/cpe

Page: 1/5

Mr. Doug Clapp
 FORT COLLINS FLEET SERVICES
 ATTN: Doug Clapp
 835 WOOD STREET
 FORT COLLINS CO 80521

Date: Apr 15, 2014
 Your Reference: FCPD 2014 PIU
 BLUEPRINT FULL-CAGE
 Valid To: Apr 17, 2014
 Request Date: Apr 17, 2014
 Customer Number: C1751

Contact: Jeff Gorsuch

Ship-to Address:
 FORT COLLINS FLEET SERVICES
 835 WOOD STREET
 FORT COLLINS CO 80521

Dear Mr. Clapp,
 Thank you for your interest. We offer the following items:

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
10	WANGND04101	EVCS Remote Node	2 Each	164.44 USD / 1 Each	328.88 USD
REMOTE NODE FOR LIGHTING AND FUTURE EXPANSION					
20	WANGCC01241	EVCS Central Controller	1 Each	325.24 USD / 1 Each	325.24 USD
CENTRAL CONTROLLER FOR BLUEPRINT SYSTEM					
30	WANGND20001	EVCS Breakout Box	1 Each	70.46 USD / 1 Each	70.46 USD
40	WANGSA03021	EVCS 200R Siren Amplifier	2 Each	140.95 USD / 1 Each	281.90 USD
100W SIREN AMPLIFIER					
50	WANGCP18001	EVCS Remote Control Panel	1 Each	140.95 USD / 1 Each	140.95 USD
60	6006B	Switch Battery M ON/OFF w/Knob	1 Each	19.79 USD / 1 Each	19.79 USD
70	WANGPA02021	PA PRE AMP	1 Each	79.99 USD / 1 Each	79.99 USD

REMIT TO
 WIRELESS ADVANCED
 COMMUNICATIONS, INC
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620

COLORADO
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 970-330-3632

WYOMING
 550 EAST 1ST STREET
 CASPER, WY 82601
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
 8516 CALLE ALAMEDA N.E.
 ALBUQUERQUE, NM 87113
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 505-554-3844

Website: WWW.WIRADCOM.COM

This is a Copy



Quote: 4391

Page: 2 / 5

Quote Number: 4391

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
80	5252B	Fuse MIDI 50A	3 Each	2.11 USD / 1 Each	6.33 USD
90	7731B	Harness SafetyHub 24 Hr Circ	1 Each	10.65 USD / 1 Each	10.65 USD
100	BRKT-CIR-7	MASTER SWITCH BRACKET	1 Each	6.00 USD / 1 Each	6.00 USD
110	7725B	Fuse Block Safety Circuit 100	1 Each	50.11 USD / 1 Each	50.11 USD
120	BRKT-CIR-8	SAFETY HUB MOUNTING BRACKET	1 Each	10.00 USD / 1 Each	10.00 USD
130	BRKT-SRN-1	200 R MOUNTING BRACKET	1 Each	30.00 USD / 1 Each	30.00 USD
140	SA315P	SA315P SPEAKER, BLACK PLASTIC	2 Each	162.00 USD / 1 Each	324.00 USD
150	M05290-01	Cat 5e UTP Patch Black 1'	2 Each	3.05 USD / 1 Each	6.10 USD
160	M05290-03	Cat 5e UTP Patch Black 3'	1 Each	3.25 USD / 1 Each	3.25 USD
170	M24040	USB Type A to Type B Jumper Cable 6'	1 Each	4.85 USD / 1 Each	4.85 USD
180	SAK44	SA315 MT KIT 11-12 INTERCEPTOR UTI	1 Each	27.00 USD / 1 Each	27.00 USD
190	WACHARNES	CUSTOM WIRE HARNESS	1 Each	416.00 USD / 1 Each	416.00 USD
200	ENFLBS1248-2	N FORCE 48" LB DUAL COLOR	1 Each	1,693.20 USD / 1 Each	1,693.20 USD
210	002BR304	UTILITY BRACKET FOR NFORCE LIGHTBAR	2 Each	10.50 USD / 1 Each	21.00 USD

REMIT TO:
 WIRELESS ADVANCED
 COMMUNICATIONS, INC
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620

COLORADO
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 970-330-3632

WYOMING
 550 EAST 1ST STREET
 CASPER, WY 82601
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
 8516 CALLE ALAMEDA N E
 ALBUQUERQUE, NM 87113
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 505-564-3844

Website: WWW.WIRADCOM.COM

Copy



Quote: 4391

Page: 3 / 5

Quote Number: 4391

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
220	PB400.SUV.S	FITS SUV, STEEL PUSH BUMPER	1 Each	259.00 USD / 1 Each	259.00 USD
230	901-0089A	CONSOLE W/ SLIDING ARMREST	1 Each	372.00 USD / 1 Each	372.00 USD
240	CA-0107LS	DUAL CUP HOLDER W/ PME SMALL 904-0047	1 Each	19.00 USD / 1 Each	19.00 USD
250	CA-0103	12 VOLT TRIPLE OUTLET MOUNTS	1 Each	24.00 USD / 1 Each	24.00 USD
260	02.0334	F/P MOTOROLA XTL 5000 REMOTE	1 Each	0.00 USD / 1 Each	0.00 USD
270	HLN9073	MOTOROLA MICROPHONE HANG-UP	2 Each	1.10 USD / 1 Each	2.20 USD
280	HSN4038	SPKR. 7.5 W REMOTE	1 Each	60.50 USD / 1 Each	60.50 USD
290	CA-0104S	TICKET BOOK HOLDER, SHORT	1 Each	30.00 USD / 1 Each	30.00 USD
300	02.0358	FACE PLATE FOR REMOTE HEAD SOUND OFF	1 Each	0.00 USD / 1 Each	0.00 USD
310	WALUC2001R-WP	LED INSERT RED	2 Each	75.00 USD / 1 Each	150.00 USD
INSTALL IN REAR BRAKE HOUSINGS					
320	WALUC2001C-WP	LED INSERT CLEAR	4 Each	75.00 USD / 1 Each	300.00 USD
330	EL3D08A00J	8 Module Directional/Warning Bar R/B	1 Each	447.85 USD / 1 Each	447.85 USD
340	10-VS/RP-L	RECESS PANEL W/ HORIZONTAL	1 Each	675.00 USD / 1 Each	675.00 USD

REMIT TO:
 WIRELESS ADVANCED
 COMMUNICATIONS, INC
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620

COLORADO
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 970-330-3632

WYOMING
 550 EAST 1ST STREET
 CASPER, WY 82601
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
 8516 CALLE ALAMEDA N.E.
 ALBUQUERQUE, NM 87113
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 505-554-3844

Website: WWW.WIRADCOM.COM

Copy



Quote: 4391

Page: 4 / 5

Quote Number: 4391

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
350	NMOKHFUD	3/4" 17 FOOT RG-58/U CO-AXIAL	1 Each	16.95 USD / 1 Each	16.95 USD
360	RFU-600-1	MINI UHF CO-AXIAL CABLE	1 Each	1.80 USD / 1 Each	1.80 USD
370	FAB	Park Kill FAB bracket	1 Each	20.00 USD / 1 Each	20.00 USD
380	HKN6169	REMOTE MOUNT CABLE, 17FT	1 Each	58.00 USD / 1 Each	58.00 USD
390	HKN6188	CABLE, CH POWER AND SPEAKER	1 Each	24.00 USD / 1 Each	24.00 USD
400	HKN4137	MOBILE PWR CABLE 10 FT. 14 AWG, 15A	1 Each	18.00 USD / 1 Each	18.00 USD
410	INS	Installation	1 Each	1,650.00 USD / 1 Each	1,650.00 USD
420	LINZ6J	LINZ6 LED HORIZ SYNC RED/BLU	2 Each	115.50 USD / 1 Each	231.00 USD
TO BE INSTALLED IN BOTTOM OF HATCH FOR VISIBILITY WHEN OPEN					
430	RGROMMET	LINZ6/TIR3/LIN3 GROMMET MT KIT	2 Each	5.50 USD / 1 Each	11.00 USD
440	B4705UJINT13	CARGO BARRIER 7 GAUGE STEEL	1 Each	365.50 USD / 1 Each	365.50 USD
450	SC-1902	MOMENTARY PUSHBUTTON SWITCH	2 Each	7.00 USD / 1 Each	14.00 USD
460	50012	SUNFORCE SOLAR BATTERY	1 Each	45.00 USD / 1 Each	45.00 USD
470	FAB	Map Light FAB Bracket	1 Each	0.00 USD / 1 Each	0.00 USD

REMIT TO:
WIRELESS ADVANCED
COMMUNICATIONS, INC
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620

COLORADO
3901 WEST SERVICE ROAD
EVANS, CO 80620
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 970-330-3632

WYOMING
550 EAST 1ST STREET
CASPER, WY 82601
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
8516 CALLE ALAMEDA N.E.
ALBUQUERQUE, NM 87113
TOLL FREE: 800-456-0247
FAX: 505-554-3844

Website: WWW.WIRADCOM.COM

Copy



Quote: 4391

Page: 5 / 5

Quote Number: 4391

Line	Product	Description	Quantity	Net Price	Net Value
480	SLPT698/2170N MOHF	NMO Transit Ant, Blk. 698-960/1710-2500	1 Each	36.00 USD / 1 Each	36.00 USD
490	PLUC2HSB	Universal UnderCover™ Surface Mount Beze	2 Each	0.00 USD / 1 Each	0.00 USD
500	TRANSPORT	VEHICLE TRANSPORT	1 Each	40.00 USD / 1 Each	40.00 USD
Assuming delivery from dealer to WAC, WAC to Fort Collins					
510	AP-NAV-CWG-Q-S11-BL	ANTENNA, MULTI-BAND W/ GPS AND 4G, BLK	1 Each	390.00 USD / 1 Each	390.00 USD
520	DEI451M	Door Lock Relay Module with Resistors	2 Each	12.50 USD / 1 Each	25.00 USD
530	CPE	CUSTOMER SUPPLIED EQUIPMENT	1 Each	0.00 USD / 1 Each	0.00 USD
DS-PAN-111-2 LPS-104 CA-0130 LT-7600A					

Total Item Net Value 9,141.50 USD
Total 9,141.50 USD

Payment Terms: 30 days net

Best Regards,
 Jeff Gorsuch
 Wireless Advanced Communications

REMIT TO:
 WIRELESS ADVANCED COMMUNICATIONS, INC
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620
 Website: WWW.WIRADCOM.COM

COLORADO
 3901 WEST SERVICE ROAD
 EVANS, CO 80620
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 970-330-3632

WYOMING
 550 EAST 1ST STREET
 CASPER, WY 82601
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 307-265-2935

NEW MEXICO
 8516 CALLE ALAMEDA N.E.
 ALBUQUERQUE, NM 87113
 TOLL FREE: 800-456-0247
 FAX: 505-664-3844

Copy